
TKL:n Viirien Saajat 
04.01.58 Fälden H. J. 
26.01.58 Mattsson E. 
1958 Tampereen Keilailuliitto  20v 
25.04.59 Turun Keilailun Harrastajat 30v 
1959 Turun Toverit  30v 
27.01.60 Makkabe Jus.  40v 
02.10.60 Syrjälä Teuvo  50v (hopeajalka) 
1961 Heinonen Vilho  60v 
25.03.62 Turun weikot  50v 
25.02.62 Paakkanen Saku 
15.09.62 Vaasan Keilailuliitto ry  10v (SKL hallituksen kokous) 
15.02.63 Mikkola Kalervo  50v 
1964 Keilakerho 29  35v 
1966 Turun Pyrkivä ry  60v 
1966 Turun Riento ry  60v 
14.07.66 Musku Lauri  70v 
1969 Sandvik Bowlingförbund  
07.05.71 Laaksonen Ukko 
14.12.77 Raision keilahalli Oy  
05.10.78 Heersalo Martti 
04.10.79 Turun Suomalainen Säästöpankki 75v 
09.03.81 Roine Keijo  50v 
06.06.82 Elo Niilo  50v 
1982 Ålands Bowlingförbund rl 
1982 Rauman keilailuliitto ryf 
1983 Hakanen Aarne TPS 
1983 Laaksonen Olavi TPS 
1983 Korhonen Jorma TPS 
1983 Salminen Veijo  60v 
08.02.84 Tähti Veikko  60v 
24.07.88 Lehtonen Aulis TuWe 60v 
29.10.88 ÅIFK  80v 
19.11.88 Ratas  35v 
26.11.88 TuUL  60v 
11.02.89 Romin Erik ÅIFK 
11.02.89 Vainio Esko TuTo 
03.05.92 Lehto Reijo  60v 
17.08.90 Korpela Tauno  60v 
09.12.91 Lindstam Torsten  60v 
06.01.93 Sveholm Kai 60v 
27.09.93 Halme Ari EM-93 
30.11.93 Korhonen Pirjo 
10.10.94 Maja Juha MM-94 
26.11.94 Euran Keilailuliitto 20v 
02.10.95 Allén Heta-Maija MM-95 
25.01.97 Sarso Heikki 50v 
21.05.97 Nordblom Tero 60v 
09.10.99 Alitalo Voitto  
06.10.01 Koskenoja Margareta 50v 



20.04.02 CR 30v 
19.09.02 Taino Marja-Liisa 60v 
27.10.03 Konsteri Sami MM 
2005 Huolman Joonas SC MM05 nuoret 
27.07.05 Luoto Jukka  60 v 
20.01.07 Sarso Heikki  60v  
23.11.07 Peimarin Keilahalli  Avaus 
01.05.08 Erkki Käkönen  80v 
20.02.10 Keilakaisat 40v 
02.10.10 TKN  50v 
30.08.11 Paraisten Keilahalli / Kasirata Ky Avaus 
25.08.12 Hanhivaaran Keilahalli / Salo  Avaus 
10.11.12  Porin Keilailuliitto ry  60v 
04.06.18 Kalevi Kautonen  80v 
 



TKL:n kultaiset ansiomerkit 
 

1. Luoma Reino 
2. Blom Uno 
3. Kulves Per 
4. Peltonen E. 
5. Borg F. W. 
6. Leino P. J. 
7. Heinonen Vilho 
8. Fiedler A. 
9. Ahlström Kauko 
10.  Mantere Eero 
11.  Palmio Pertti 
12.  Musku Lauri 
13.  Mattson Erik 
14.  Ekström Elis 
15.  Laaksonen Ukko 
16.  Vainio Esko 
17.  Teuri Heikki 
18.  Laaksonen Olavi 
19.  Alitalo Voitto 
20.  Salminen Veijo 
21.  Lindstam Torsten 
22.  Korpela Tauno 
23.  Nordblom Tero 
24.  Tähti Veikko Ratas 
25.  Artukka Martti TuUl 
26.  Korhonen Pirjo TKN 
27.  Lehto Reijo ÅIFK 
28.  Korhonen Jorma TPS 
29.  Lehtonen Aulis TuWe 
30.  Kaskinen Esko TuTo 
31.  Kahma Hilkka Kaisat 
32.  Perkiö Kosti TKH 
33.  Viitanen Heikki 
34.  Luoto Jukka TuUl 
35.  Tainio Marja-Liisa TKN 
36.  Hautala Veikko Ratas 
37. Teriaho Ritva Kaisat 
38. Sibakov Marja-Liisa Kaisat 
39. Virtanen Keijo TuUl 
40. Jääskeläinen Erkki Ratas 
41. Kautonen Kalevi Ratas 
42. Kivinen Esa K-29 
43. Juhani Tuominen TPS 
44. Sinikka Simola TKN 
45. Eskil Murtomäki K-29 
46. Herik Krook ÅIFK 
47. Kari Impivaara TuWe 
48. Margareta Koskenoja Kaisat 



49. Leena Metso Kaisat 
50. Terttu Heinonen Kaisat 
51. Erkki Kase TuUL 
52. Matti Kulo Ratas 
53. Kai Hildén K-29 
54. Tiina Toivonen TKN 
55. Juha Lehtonen ÅIFK 
56. Markku Ruohonen ÅIFK 
57. Juha Kivinen K-29 
58. Janne Nieminen K-29 
59. Toni Laine TPS 
60. Juhani Helminen TPS 
61. Kalervo Järvelä TPS 
62. Mauno Kaseniemi TPS 
63. Tapio Kurvinen TPS 

  



TKL:n Hopeiset ansiomerkit 
 

1. Airola K. K 
2. Hällfors R 
3. Leino T. J. 
4. Fälden Hj. 
5. Ekström E. 
6. Aaltonen Niilo 
7. Fiedler A. 
8. Millner L. 
9. Mattson E. 
10. Varjonen E. 
11. Musku Lauri 
12. Woittis Uuno 
13. Rinne H. 
14. Orte E. 
15. Borgström S. 
16. Syren B. 
17. Lundgren S. 
18. Vainio R. F. 
19. Heikonen H. 
20. Aaltonen J.  
21. Holm O. 
22. Laine V. 
23. Saanio Kalle 
24. Johansson Albin 
25. Sinerva Jouko 
26. Kravts Wulf 
27. Smolensky Waldemar 
28. Teuri Heikki 
29. Mikkola Kalervo 
30. Salmela Lauri 
31. Paakkanen Sylvester 
32. Remi Kaino 
33. Nieminen Tauno 
34. Sinisalo Tauno 
35. Lidman Lauri 
36. Roine Keijo 
37. Syrjälä Teuvo 
38. Korsberg Holger 
39. Kaukovalta Tauno 
40. Lehto Eero 
41. Laaksonen Ukko 
42. Nieminen Helge 
43. Jaakkola Pekka 
44. Östmän Gösta 
45. Laaksonen lauri 
46. Nieminen Helge 
47. Vainio Esko 
48. Tammelin Kaimo 



49. Hasensen Jakob 
50. Laaksonen Olavi 
51. Alitalo Voitto 
52. Vahtera Unto 
53. Lundgren Rainer 
54. Honka Toivo 
55. Virtanen Allan 
56. Salminen Veijo 
57. Artukka Martti 
58. Hakula Aimo 
59. Koski Veikko 
60. Mäkelä Tauno 
61. Wallden Eero 
62. Goldberg Ruben 
63. Saarela Eero 
64. Vuorinen Pekka 
65. Honka Betty 
66. Salmi Jorma 
67. Viiitanen Heikki 
68. Millner Acke 
69. Zewi Fred 
70. Sulonen Vilho 
71. Aarras Tauno 
72. Lehtonen Viljo 
73. Manelius Sakari 
74. Patjas Jorma 
75. Routaneva Maire 
76. Hakanen Aarne 
77. Korhonen jorma 
78. Kaskinen Esko 
79. Kivinen Aarre 
80. Savola Risto 
81. Korpela Tauno 
82. Elo Niilo 
83. Lehtonen Aulis 
84. Nurmio Jukka 
85. Vaurio Jukka 
86. Lehto Reijo 
87. Wuorisalo Jack 
88. Lindstam Torsten 
89. Perkiö Kosti 
90. Rinne Gunnar 
91. Mattila Lassi 
92. Tainio Matti 
93. Nordblom Tero 
94. Damberg Pauli 
95. Suonpää Pentti 
96. Krook Carl 
97. Honkasalo Raili 
98. Virtanen Jukka 



99. Ruusunen Paavo 
100. Leppäkoski Sirkka 
101. Kairesmaa Maria 
102. Korhonen Pirjo 
103. Remi Lasse 
104. Sveholm Kaj 
105. Tähti Veikko 
106. Heervä Rauno 
107. Jokinen Jouko 
108. Luoto Jukka 
109. Virtanen keijo 
110. Lehtonen Veijo 
111. Suominen Kauko 
112. Seirala Kimmo 
113. Merikko Markku 
114. Pettersson Helge 
115. Tammi Jarmo CR 
116. Eronen Veli-M CR 
117. Linnanketo Altti K-29 
118. Kaskinen esko TuTo  
119. Niemi Reijo TuTo 
120. Nurmi Irja TKN 
121. Tainio Marja-Liisa TKN 
122. Virtanen Sinikka TKN 
123. Kahma Hilkka Kaisat 
124. Krook Henrik ÅIFK 
125. Hoffren Carl-Erik TPS 
126. Tocklin Seija KK-75 
127. Hiitola Heikki Pötkö 
128. Hautala Veikko pötkö 
129. Tärkki Paavo Bakka 
130. Lindholm Tuula KK-75 
131. Käkönen Erkki TuTo 
132. Järvinen Kari TuTo 
133. Nikkanen Seppo TuPy 
134. Teriaho Ritva Kaisat 
135. Sibakov Marja-Liisa Kaisat 
136. Heinonen Terttu Kaisat 
137. Jokinen Anita Kaisat 
138. Seera Uri Mbe 
139. Tecklin Matti SC 
140. Sulonen Mirja TuPy 
141. Keskitalo Reijo Ratas 
142. Isomäki Sauli Valpas 
143. Kulo Matti Ratas 
144. Ruohonen Markku ÅIFK 
145. Lehtonen Juha ÅIFK 
146. Jääskeläinen Erkki SC 
147. Kivinen Esa K-29 
148. Rautonen Pertti Bakka 



149. Kautonen Kalevi SC 
150. Piilonen Pekka TR 
151. Tuominen Juhani TPS 
152. Impivaara Kari TuWe 
153. Kase Erkki TuUl 
154. Vahlsten Ranja TKN 
155. Katter Berndt ÅTF 
156. Laine Toni SC 
157. Hilden Kai CR 
158. Simojoki Arto TuUl 
159. Kivinen Juha K-29 
160. Kauppi Raimo 
161. Koskenoja Margareta Kaisat 
162. Metso Leena Kaisat 
163. Eklund Raimo Ratas 
164. Tähtinen Tenho Ratas 
165. Wahlsten Karl-Erik Ratas 
166. Teivainen Tommi SC 
167. Murtomäki Eskil k-29 
168. Toivonen Tiina TKN 
169. Saloranta Rauno TR 
170. Grannas Erik ÅIFK 
171. Agte Norbert ÅIFK 
172. Varjonen Pentti K-29 
173. Lehtonen  Juhani TPS 
174. Lindberg Juha TPS 
175. Pohjola Ilkka TPS 
176. Kurvinen Tapio TPS 
177. Kaseniemi Mauno TPS 
178. Järvelä Kalervo TPS 
179. Helminen Juhani TPS 
180. Toivonen Tiina TKN 
181. Rusi Maija TKN 
182. Tähtinen Timo K-29 
183. Viita Osmo K-29 
184. Äikäs Pentti K-29 
185. Meltola Juhani K-29 
186. Rantanen Jorma TuWe 
187. Suomi Hannu TuWe 
188. Muuriaisniemi Aimo TR 
189. Pirjo Luoto Kaisat 
190. Heikki Simola  K-29 
191. Rauno Airo Ratas 
192. Jouko Reunamo Ratas 
193. Marko Saarni SC 
194. Tytti Mäkilä Keilax 
195. Terttu Parkkunen Keilax 
196. Janne Nieminen K-29 
197. Keijo Wilén TuWe 
198. Harri Bergström SC 



199. Martti Kottonen K-29 
200. Marja Hongisto TuWe 
201. Jari Mäkelä TPS 
202. Elvi Takatupa R-4 
203. Anja Rainisalo TuWe 
204. Raimo Heinonen TuUL 
205. Seppo Virkkala TPS 
206. Leena Hakamäki TPS 



TKL:n hopeinen levyke 
 

1. Zewi David 
2. Honkasalo Aimo 
3. Lehtonen Tauno 
4. Larsen Hans 
5. Romin Erik 
6. Rantanen Armas 
7. Remi Lasse 
8. Turun Riento ry / keilailujaosto 
9. ÅTF / keilailujaosto 
10.  UL / keilailujaosto 
11.  TPS / keilailujaosto 
12.  ÅIFK / kailailujaosto 
13.  Roine Keijo 
14.  Lehtonen Vieno 
15.  Jaakkola Pekka 
16.  Heersalo Martti 
17.  Laaksonen Lauri 
18.  Virtakoski Aarne 
19.  Jaakkola Antti 
20.  Hihnala Ville 
21.  Lundgren Rainer 
22.  Aarras Tauno 
23.  Leppäkoski Sirkka 
24.  Niemi Eino 
25.  Elo Arvi 
26.  Harkke Aarne 
27.  Leppäkoski Ali 
28.  Laine Onni 
29.  Routamo Eero 
30.  Teräs Urho TPS 
31.  Rinne Gunnar TVK 
32.  Ruusunen Paavo TR 
33.  Salmi Keijo TR 
34.  Hakula Aimo TR 
35.  Lehtonen Viljo Ratas 
36.  Harju Mauno TSSp 
37.  Sammal Sulo TuPy 
38.  Hasensen Jakob Mbe 
39.  Kaino Abraham Ul 
40.  Kojo Reino TPS 
41.  Korjala Matti TuWe 
42.  Nikkanen Matti TuWe 
43.  Heinonen Mikko K-29 
44.  Piilonen Pekka TR 
45.  Elo Heikki TR 
46.  Johanssen Eugen ÅIFK 
47.  Wuorisalo Jack ÅIFK 
48.  Keskinen Jukka TPS 



49.  Teikari Pentti TPS 
50.  Kaseniemi Mauno TPS 
51.  Lindberg Juha TPS 
52.  Goldberg Johan Mbe 
53.  Ailanto Eino TuPy 
54.  Jousi Erna Kaisat 
55.  Alm Lauri TuTo 
56.  Mattila Lassi  
57.  Lundqvist Thor-Björn  
58.  Hihnala Ville TuUl 
59.  Teuri Sakari TuUl 
60. Viitakoski Aarne TKH 
61.  Kokkonen Reino Ul 
62. Leinonen Jorma TPS 
63.  Unaja Antti Valpas 
64.  Hannos Hannu Ratas 
65.  Takatupa Teuvo R-4 
66.  Renko Matti ÅIFK 
67.  Lehtonen Marja ÅIFK 
68.  Wahlsten Karl-Erik Ratas 
69.  Rantanen Jorma TuWe 
70.  Tulkki Pekka TuWe 
71.  Suomi Hannu TuWe 
72.  Rusi Maija TKN 
73.  Toivonen Tiina TKN 
74.  Puro Ilkka K-29 
75.  Wiss Martti K-29 
76.  Äikäs Pentti K-29 
77.  Teivainen Eero TR 
78.  Nurmi Seija TuTo 
79.  Airo Rauno Ratas 
80.  Kangas Lauri Ratas 
81.  Viita Osmo K-29 
82.  Tähtinen Timo K-29 
83. Simola Heikki K-29 
84.  Salminen Matti IFC 
85.  Juhola Åke IFC 
86. Varjonen Pentti K-29 
87. Östman Harry ÅIFK 
88. Palokoski Raimo SC 
89. Saarni Marko SC 
90. Pelkonen Seija TKN 
91. Marianne Lönnberg Kaisat 
92. Seija Pietilä Kaisat 

 
 



TKL Kultainen Pelaajaneula lehvillä (75 ottelua) 
 

1. Lehtonen Vieno TuWe 
2. Lindholm Tuula KK-75 
3. Heinonen Pekka Fiilis 
4. Nurmi Seija TuTo 
5. Varjonen Pentti K-29 
6. Sveholm Kaj SC 
7. Halme Matti CR 

 



TKL Kultainen pelaajaneula (40 liitto-ottelua) 
 

1. Jaakkola Ukko Pekka Ul 
2. Laaksonen Lauri TR 
3. Roine Kejio K-29 
4. Heersalo Martti Ratas 
5. Salminen Veijo K-29 
6. Lehtonen Vieno K-29 
7. Virtanen Urpo K-29 
8. Halme Martti K-29 
9. Reunamo Eino TR 
10. Sveholm Kaj SC 
11. Lundgren Rainer ÅIFK 
12. Elo Niilo TuWe 
13. Rantanen Armas CR 
14. Lindholm Tuula KK-75 
15. Sulonen Mirja TuPy 
16. Honkasalo Raili TuPy 
17. Heinonen Pekka R-4 
18. Laaksonen Ukko TuTo 
19. Tammi Jarmo CR 
20. Nurmi Seija KK-75 
21. Varjonen Pentti K-29 
22. Malho Eini R-4 
23. Tocklin Mari KK-75 
24. Toijonen Edward K-Kopla 
25. Nordblom Tero CR 
26. Heikkinen Esko K-29 
27. Siltala Veijo TuTo 
28. Murtomäki Eskil Fiilis 
29. Takatupa Teuvo R-4 
30. Vuorinen Eero CR 
31. Viitanen Heikki CR 
32. Artukka Martti TuUl 
33. Ahokainen Aino R-4 
34. Käkönen Eila TuTo 

 



TKL Hopeinen pelaajaneula (25 liitto-ottelua) 
 

1. Paakkanen Saku Ratas 
2. Laaksonen Lauri TR 
3. Jaakkola Pekka Ul 
4. Heersalo Martti Ässät 
5. Roine Keijo K-29 
6. Salminen Veijo K-29 
7. Lehtonen Vieno K-29 
8. Lundgren Rainer ÅIFK 
9. Remi Kaino Ässät 
10. Virtanen Urpo TuWe 
11. Kaskinen Esko K-29 
12. Reunamo Eino K-29 
13. Rantanen Armas Ratas 
14. Halme Matti K-29 
15. Remi Lasse Ässät 
16. Elo Niilo TuWe 
17. Varjonen Pentti K-29 
18. Östman Gösta ÅIFK 
19. Sveholm Kaj Ratas 
20. Ruusunen Paavo TR 
21. Sinerva Jouko K-29 
22. Viitanen Heikki CR 
23. Honkasalo Raili TuPy 
24. Laaksonen Ukko TuTo 
25. Tammi Jarmo TPS 
26. Lindholm Tuula TKN 
27. Sulonen Mirja TuPy 
28. Virtakoski Aarne TKH 
29. Eronen Veli-Matti CR 
30. Heinonen Pekka R-4 
31. Nurmi Seija KK-75 
32. Lehtonen Juhani R-4 
33. Niemi Eino R-4 
34. Seirala Kimmo Ratas 
35. Siltala Veijo TuTo 
36. Malho Eini R-4 
37. Nordblom Tero CR 
38. Toijonen Edward K-Kopla 
39. Heikkinen Esko K-29 
40. Tocklin Mari Kk-75 
41. Hihnala Ville Ul 
42. Murtomäki Eskil R-4 
43. Jokela Markku Fiilis 
44. Teuri Sakari TuUl 
45. Jalagin Eeva KK-75 
46. Takatupa Teuvo R-4 
47. Nordblom Mikko CR 
48. Vuorinen Eeva CR 



49. Lunko Veikko Pötkö 
50. Artukka Martti TuUl 
51. Zewi David Mbe 
52. Sammal Sulo TuPy 
53. Damberg Pauli CR 
54. Ahokainen Aino R-4 
55. Laine Toni CR 
56. Simola Sinikka TKN 
57. Marjakangas Leo Fiilis 

 


